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Ankom till Riksdagens kansli den It februari 1913 kl. 12 m.

Utlåtande, angående tilläggspension åt förre vaktmästaren C. A. 
Stahlin.

Med överlämnande av eu till bankoutskottet ställd skrivelse från 
förre, vaktmästaren Carl Anton Stahlin angående ökning av honom 
beviljad .pension hava fullmäktige i riksbanken i skrivelse till utskottet 
den 23 januari 1913 anfört följande:

»Stahlin är född den 5 december 1829 och antogs till extra vaktmästare i 
riksbanken den 3 ^december 1853 samt blev den 31 augusti 1876 vid nära 47 levnads
al och 23 tjänsteår på grund av styrkt sjuklighet (kronisk magkatarr och lindrigare 
organiskt hjärtfel) förflyttad, på pensionsstat med en årlig pension av 400 kronor 
eller hälften av den av Stahlin senast innehavda lön.
i “ii Då, Stahlin numera är boende i Göteborg, har undersökning om hans för- 
lailanden blivit verkställd genom fattigvårdsbyrån därstädes, varvid inhämtats, att 
Stahlin, som sedan .1907 är änkling, i sitt äktenskap haft åtta barn, fem söner och 

. . fylj ,r- Av sönerna äro tre döda och två, som emigrerat till Amerika, hava 
ej latit sig avhöra sedan 1883. Beträffande döttrarna, så är en av dem gift med 
en i. d. bokhållare, som vistas i Amerika, och har två barn. De båda andra 
döttrarna, i en ålder av respektive 48 och 44 år, äro ogifta och fao tillsammans 
med fadern. Blott nen ena av dem har arbetsförtjänst. Hon åtnjuter i egenskap 
av stenograf pa angbatsrederikontor en månadslön av 150 kronor.

f^ågra andra inkomster än vad Stahlin uppbär i pension och dottern för
tjänar såsom kontorsbiträde har familjen icke.
i .i nykterhet och vandel har lämnats Stahlin gott vitsord. Han har varit 
boende i Stockholm från 1851 till juni 1911 och är kyrkskriven i Matteus för
samling härstädes.

•ii Med avseende på vad sålunda blivit upplyst angående de omständigheter, i 
vilka Stahlin lever, hans höga ålder (83 år) ävensom att levnadskostnaderna så
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högst betydligt stegrats sedan den tid pensionen åt Stahlin tillmättes, vilja full
mäktige för sin del förorda en förhöjning från och med ingången av år 1913 av 
den till Stahlin utgående pensionen med tvåhundra kronor om året.»

Med tillstyrkande av bifall till vad fullmäktige sålunda föreslagit, 
hemställer utskottet,

att Riksdagen må medgiva, att förre vaktmästaren 
i riksbanken Carl Anton Stahlin må, utöver honom 
beviljad pension av 400 kronor, från och med år 1913 
under sin återstående livstid av riksbankens medel 
uppbära en årlig tilläggspension av tvåhundra kronor.

Stockholm den 11 februari 1913.

På bankoutskottets vägnar:

I. von STAPELMOHR.

I förestående ärendes behandling inom utskottet hava deltagit:
Herrar von Stapelmohr, Swartz, Neiglick, Wallenberg, Ekman, Carlberg, Holm

quist, Hedenstierna, Henricson, Vahlquisf, Söderberg, Juhlin, Olsson i Blädinge, 
Kristensson, Leander och Hagberg.
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